
 
 

VALSTYBĖS SIENOS APSAUGOS TARNYBOS 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 

VADAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBĖS SIENOS APSAUGOS TARNYBOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS VADO 2017 M. BIRŽELIO 16 D. ĮSAKYMO NR. 4-

306 „DĖL VALSTYBĖS SIENOS APSAUGOS TARNYBOS PRIE LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS DARBUOTOJŲ, DIRBANČIŲ 

PAGAL DARBO SUTARTIS, DARBO APMOKĖJIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. sausio 29 d. Nr. 4-40 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, darbo apmokėjimo tvarkos aprašą, 

patvirtintą Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos vado 2017 m. birželio 16 d. įsakymo Nr. 4-306 „Dėl Valstybės sienos apsaugos 

tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos darbuotojų, dirbančių pagal darbo 

sutartis, darbo apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 1 punktu (toliau – aprašas): 

1.1. pakeičiu aprašo 19 punktą ir jį išdėstau taip: 

„19. Įvertinus darbuotojo praėjusių metų veiklą labai gerai, vieneriems metams nustatomas 

pareiginės algos kintamosios dalies dydis – nuo 10 iki 50 procentų pareiginės algos pastoviosios 

dalies bei gali būti skiriama premija.“; 

1.2. pakeičiu aprašo 20 punktą ir jį išdėstau taip: 

„20. Įvertinus darbuotojo praėjusių metų veiklą gerai, vieneriems metams nustatomas 

pareiginės algos kintamosios dalies dydis – nuo 5 iki 10 procentų pareiginės algos pastoviosios 

dalies.“ 

2. S k e l b i u įsakymą Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministerijos interneto svetainėje ir Teisės aktų registre. 

 

 

 

Tarnybos vadas         Renatas Požėla 

 


